ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LANG CHÁNH

Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Lang Chánh, ngày  09  tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính tại Bộ phận Một cửa

Uỷ ban nhân dân thị trấn Lang Chánh

Căn cứ Quyết định số 2971/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình và

một phần của các cơ quan Nhà nước tỉnh Thanh Hóa năm 2023;

Thực hiện công văn số 1716 ngày 20/9/2023 của UBND huyện Lang

Chánh về việc Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính tại Bộ phận Một

cửa. UBND thị trấn Lang Chánh   áo cáo t nh h nh việc thực hiện rà soát  ni m

 ết công  hai  anh mục TTHC tại  ộ phận một cửa và tr n hệ thống thông tin

điện tử của Thị trấn nhu sau:

 Sau khi rà soát UBND Thị trấn đã  an hành quyết định số 143/QĐ-

UBND ngày 6/10/2023 của UBND Thị trấn về việc ban hành Danh mục dịch vụ

công trực tuyến toàn trình và một phần của UBND  thị trấn Lang Chánh  năm

2023. Niêm yết 36 Lĩnh vực và 218 thủ tục tại Bộ phận Một cửa. Cụ thể:

1.1  Lĩnh vực An toàn đập và Hồ chứa thủ  đi n: Gồm 02 thủ tục

1.2  Lĩnh vực Chính quyền địa phương: Gồm 01 thủ tục

1.3  Lĩnh vực Tôn giáo Chính phủ: Gồm 10 thủ tục

1.4  Lĩnh vực Thi đua Khen thưởng : Gồm 9 Thủ tục

1.5  Lĩnh vực cơ sở Giáo dục khác: Gồm 05 thủ tục

1.6  Lĩnh vực Khoa học Công nghệ và môi trường: Gồm 01 thủ tục

1.7  Lĩnh vực Kinh tế hợp tác phát triển nông thôn: Gồm 06 thủ tục

1.8  Lĩnh vực Nông Nghiệp: Gồm 13 thủ tục

1.9  Lĩnh vực Phòng chống thiên tai: Gồm 05 thủ tục

1.10  Lĩnh vực Thủy Lợi : Gồm 03 thủ tục

1.11 Lĩnh vực Trồng trọt: Gồm 01 thủ tục

1.12 Lĩnh vực tiếp công dân: Gồm 01 thủ tục

1.13 Lĩnh vực Xử lý đơn: Gồm 01 thủ tục

1.14 Lĩnh vực khiếu nại: Gồm 01 thủ tục

1.15 Lĩnh vực tố cáo: Gồm 01 thủ tục

1.16 Lĩnh vực phòng chống tham nhũng: Gồm 03 thủ tục

2

1.17   Lĩnh vực Phổ biến giáo dục pháp luật: Gồm 05 thủ tục

1.18   Lĩnh vực Nuôi con nuôi Gồm 03 thủ tục

1.19   Lĩnh vực Hộ tịch: Gồm 24 thủ tục

1.20  Lĩnh vực Chứng thực: Gồm 14 thủ tục

1.21 Lĩnh vực Đất đai: Gồm 02 thủ tục

1.22   Lĩnh vự Bồi thường Nhà nước gồm 01 thủ tục

1.23  Lĩnh vực Môi trường: Gồm 02 thủ tục

1.24  Lĩnh vực  iển và h i đ o: Gồm 01 thủ tục

1.25  Lĩnh vực Văn hóa cơ sở: Gồm 03 thủ tục

1.26  Lĩnh vực thư viện: Gồm 03 thủ tục

1.27  Lĩnh vực Thể Dục Thể thao: Gồm 01 thủ tục

1.28  Lĩnh vực   n số Kế hoạch hóa gia đ nh: Gồm 02 thủ tục

1.29  Lĩnh vực Giám định pháp y: Gồm 02 thủ tục

1.30  Lĩnh vực đường thủy nội địa: Gồm 09 thủ tục

1.31  Lĩnh vực thành lập và hoạt động của tổ hợp tác: Gồm 03 thủ tục

1.32  Lĩnh vực B o trợ: Gồm 16 thủ tục

1.33  Lĩnh vực Người có công: Gồm 31 thủ tục

1.34  Lĩnh vực Tệ nạn  ã hội: Gồm 03thủ tục

1.35  Lĩnh vực Trẻ em: Gồm 05 thủ tục

1.36 Lĩnh vực Chính sách: Gồm 25 thủ tục

Tr n đ   là  áo cáo việc thực hiện rà soát  ni m  ết công  hai  anh mục

TTHC tại  ộ phận một cửa và tr n hệ thống thông tin điện tử của U N  thị trấn

Lang Chánh báo cáo UBND huyện chỉ đạo theo   i./.

Nơi nhận:
- VP KSTTHC UBND huyện Lang Chánh (B/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Anh Quang

		quangta.langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T08:34:36+0700

		ttlangchanh.langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T09:06:49+0700

		ttlangchanh.langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T09:07:05+0700